
UCHWALA NR XXXIX/447/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy przebiegającej wzdłuż wschodniej strony osiedla kolejowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ulicy przebiegającej wzdłuż wschodniej strony osiedla kolejowego, łączącej ulicę Marii Curie
Skłodowskiej z projektowaną ulicą Jana Pawła II, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 53/20 
w obrębie 13 miasta Opoczno, nadaje się nazwę: Harcerzy. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, w miejscowej prasie, na 
stronie internetowej gminy oraz na słupach i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: 123D305 l-5C66-4090-AF88-D8333E67BF3B. Podpisany Strona 1 



53/27 

Id: 123D305 l-5C66-4090-AF88-D8333E67BF3B. Podpisany 

Załącznik do uchwały nr XXXIX/447/2017 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

535 

51/3 

1/2 

51/l 

/4 

1/5 

51/8 

::.. 
g 
< o 

51/10 
C-

"'" "' 

4/ 

54/3 

56/1 
5 2 

63{3 

13 7 
713/3 713/4 713/ 1 12 

83/· 

18 

Strona l 


